PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 443/2021 – CM
     Garça, 15 de junho de 2021.

Requerimento nº 637/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Possibilidade de afixar cartazes nos

órgãos municipais sobre o
funcionamento do Disque 100.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

informamos que, foram realizadas tratativas em conjunto dos Conselheiros

Tutelares no trabalho de confecção de material e divulgação do conteúdo do

Disque 100 e, a iniciativa, bem apontada pelo Nobre Edil, terá efetividade em

tempo reduzido.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-18T10:12:28-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823